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När LIF Lindesbergs a-pojkar i helgen vände nederlag till segrar och knep en
meriterande femteplats i finalspelet i Jönköping placerade man sig bland idel
Elitserie-organisationer. Något som gör bedriften ännu mäktigare.

Man kan knappast få en sämre start än att förlora sin första match med förkrossande
tydliga 9-29. Man kan knappast få en tyngre öppning på ett finalspel än att förlora sina
två inledande matcher.
Ändå kan LIF Lindesbergs a-pojkar titulera sig femte bäst i Sverige.
Jag är grymt imponerad.
Jag har skrivit om det tidigare, att a-pojkarnas framfart är det stora glädjeämnet inom
handbollsföreningen den här säsongen och finalspelet understryker bara den
sanningen. Vill man vara lite spetsig (och det vill man ju) har ungdomarna gjort precis
allt det där som a-laget inte gjorde säsongen 14/15.
För tillåt mig tveka kring att representationslaget efter den blytunga inledning som
killarna fick på finalspelet, men en kölhalning av starka Sävehof och tung förlust mot
slutfyran Lugi, hade rest sig och vunnit två raka matcher. Det är troligare att det hela
hade lett till nervik och konstaterandet att ”det var ju bra gjort att ta sig till finalspelet i
alla fall”.



Men inte för a-pojkarna. De bet ihop spöade klassiska ungdomsspelarfabriken
Redbergslid och fortsatte hela vägen till en total femteplats.
Det gör att man sällar sig till de riktiga handbollsfästena. Plantskolorna som inte tycks
göra annat än fostra och spruta ur sig skickliga handbollstalanger. För tittar man noga
på resultaten från den gångna helgens finalspel ser man ganska snabbt att LIF
Lindesberg är det enda laget utanför Skåne och Göteborg (för ja man får räkna Alingsås
till Göteborg, idag är det ju i princip att betrakta som en förstad till framsidan) som
placerar sig på topp fem vare sig man väljer att se till USM eller JSM.
Det gör prestationen ännu större.
Det är Ystads IF (som hade vinnande lag i båda klasserna, hur imponerande är inte
det?), Lunda-lagen Lugi och H43, göteborgarna Sävehof och Redbergslid, Alingsås och
Kristianstad som placerar sig i toppen. Samtliga med representationslag i Elitserien (ja
bortsett då från att H43 drog sig ur mitt under säsong) och de flesta rent av i
Sverigetopp. Och så är det LIF Lindesberg.
Lilla, allsvenska, LIF Lindesberg.
Det finns gott folk, all anledning att sträcka lite extra på ryggen tider som denna.
Framtiden kanske inte ser så pjåkig ut trots allt.
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